extimentur  et  pena  co7itrafacientium          ^ 
^iod  nullus  laboret  possessiones  forensium  nisi  prius  prestila   securitate,   et 

30  quod  capitulari  et  alii  se  opponant  quin  laborcntur,  et  quod  laboratores 
de  eis  non  prestila  securitate  eam  teneantur  solvere          „ 

^lomodo  et  per  quos  collecte  possessionum  forensium  solvi  debeant  Comuni.        , 

^lod  nullus  cogatur  solvere  collectam  prò  alio  nisi  in  casibus  [et]  modis  in- 
frascriptis          „ 

35  ̂ lod  quicumque  habuerit  rem  alterius  ad  suum.   extimum^  faciat  cancellari 
et  poni  ad  extimum  ejus          „ 

Sluod  bona  que  deferuntur  alieni  ponantur  ad  ejus  extimum          „ 

De  rebus  ablatis  per  Comune  Faventie  vel  per   alkivionem,   cancellandis   de 

extimo  et  quomodo  et  quando          „ 
40  De  non  habentibus  in  civitate  Faventie  vel  districtu  bona  immobilia  ad  suum 

extimum,  cancellandis          „ 

I 
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III 

un e.  leb 

VI 

VII 
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Vini 
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XI 

XII 

XIII 
XIIII XV 

XVI 

XVII 

XVIII 

XVIIII 

XX 

XXI 

XXII 

XXIII 

2.  extra]  nel  corpo  stai,  extra  civitatem  —  3.  et  per  quos  et  quomodo]  nel  corpo  stat.  manca  —  7.  quantitate] 

nel  corpo  stat.  agg.  30  solid.  bon.   —  21.  bona]  nel  corpo  stat.  agg.  comunia  —  23.  ab  invicem]  ad  invicem  cod. 

—  25.  et  dimidia  prò  fumante]  nel  corpo  stat.  et  reliqua  dimidia  prò  fumante  in  capellis  et  scolis  —  30.  labo- 
ratores] nel  corpo  stat.  laborantes  —  35.  suum]  nel  corpo  stat.  manca   —   40.  habentibus]  habitantibus  c<?i/.  ;«  <f<7/o 

5    districtu  ripete  non  habentibus 
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De  fermutatioTìihus  cum  ccclcsiis,  et  de  modo  et  forma  iencndis  in  cancel- 
lando et  ponendo  fossessiones  fcrmtitatas  ad  cxtimum    rubr.           xxiiii 

De  non  vendendo  terras  vel  fossessiones  alieni  qui  non  sii  subiecttis  jurisdi- 
ctiofii  Comunis  Faventie  ;  et  qui  non  solvat  collectas  et  alia  honcra  non 

possit  qnis  de  suo  extimo  facerc  cancellari  nisi  prius  ad  cxtimum  sol- 
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[CONFIRMATIO   StATUTORUM   EX   PARTE   DOMINI    JOANNIS    GaLEATII    DE    MaNFREDIS]  '. 

In  Christi  nomine  amen.  Anno  a  nativitate  eiusdem  1414,  Indictione  7%  die  ultima  mensis